MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 59/2022

PROCESSO N°: 63/2022
CREDENCIAMENTO: 07/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
CONTRATADA: MILA CRISTINA PINHEIRO 09175960648

Objeto: Contratação de empresa para prestadora de serviços de educador físico para ministrar aulas nos

projetos de recreação, organização e recreação de eventos esportivos, de lazer, social, e demais atividades

correlatas que se façam necessárias para o desenvolvimento e incentivo à prática de esportes no Município

de Cruzeiro da Fortaleza.

Dotação Orçamentária:
(525) 02.013.001.27.812.0002.2.0016.3.3.90.39 – Manut. da Secretaria Esportes, Educação Física e

Desportivas.

Valor:

Item Descrição UND QTD Vlr. Hora Vlr. Total

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTADORA DE SERVIÇOS DE EDUCADOR
FÍSICO PARA MINISTRAR AULAS NOS
PROJETOS DE RECREAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E
RECREAÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS, DE
LAZER, SOCIAL, E DEMAIS ATIVIDADES
CORRELATAS QUE SE FAÇAM NECESSÁRIAS
PARA O DESENVOLVIMENTO E INCENTIVO À
PRÁTICA DE ESPORTES NO MUNICÍPIO DE
CRUZEIRODA FORTALEZA.

H  1200 R$ 21,000 R$ 25.200,000

O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reaist).

Prazo: O presente Contrato terá vigência de 12 meses, contados a partir de 11 de julho de 2022.

Cruzeiro da Fortaleza – MG, 11 de julho de 2022.

AGNALDO FERREIRA DA SILVA
Prefeito

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br